Директору МАОУ «Гимназия № 56»

Никитиной М.В.

Родителя (законного представителя) – матери

______________________________________________

Родителя (законного представителя) – отца

______________________________________________

Адрес регистрации:_____________________________

______________________________________________

Адрес фактического проживания:_________________

______________________________________________

Контактный телефон____________________________

Адрес электронной почты:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  (сына/дочь)___________________________________________

_______________________________________________________________________________________

в __________________________________________________________________________ класс

Вашего образовательного учреждения.

Дата и место рождения ___________________________________________________________________

Окончил(а)_____ классов образовательного учреждения_______________________________________

Населенный пункт_______________________________________________________________________

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в

гимназии, и иными документами, регламентирующими организацию образовательного процесса

МАОУ «Гимназия № 56» ознакомлен(а)

С обработкой содержащихся в заявлении моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка согласен(а)

__________________ / _____________________/

    «____» ___________20___ г.